
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/176/12 

RADY GMINY GORLICE 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków  
na terenie Gminy Gorlice  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U.  

z 2001 r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 24 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków / t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr. 123 poz. 858 

z późniejszymi zmianami / Rada Gminy Gorlice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zatwierdza taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 

Gminy Gorlice: Taryfa I – za dostarczanie 1m3 wody cena netto w zł:  

1) dla gospodarstw domowych we wszystkich rodzajach zasobów mieszkalnych:  

a) z wodociągu (ujęcia powierzchniowego)     - 2,00 zł/m3  

b) z wodociągu (ujęcia – studnie głębinowe)     - 2,50 zł/m3  

c) z wodociągu Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. w Gorlicach  

         - 3,60 zł/m3  

d) z wodociągu (sieć gminna) dla mieszkańców dla których dostawcą wody jest Miejskie Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Gorlicach   - 3,60zł/m3  

2) dla pozostałych odbiorców:  

a) z wodociągu (ujęcia powierzchniowego)     - 2,20 zł/m3  

b) z wodociągu (ujęcia – studnie głębinowe)     - 2,80 zł/m3  

c) z wodociągu Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. w Gorlicach  

         - 3,70 zł/m3  

d) z wodociągu (sieć gminna) dla mieszkańców dla których dostawcą wody jest Miejskie Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Gorlicach -   3,80 zł/m Taryfa II  

za odprowadzanie 1 m3 ścieków bytowych cena netto w zł:  

3) dla gospodarstw domowych we wszystkich rodzajach zasobów mieszkalnych  - 3,65 zł/m3  

4) dla pozostałych odbiorców  - 4,30 zł/m3  

2. Do cen określonych w ust. 1 doliczany będzie podatek VAT według obowiązujących przepisów.  

§ 2. 1. Ustala sposób naliczania opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

dla:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7262



a) mieszkańców posiadających urządzenia pomiarowe na wszystkich punktach poboru wody w gospodarstwie 

tj. z wodociągu miejskiego, lokalnego lub studni kopanych wg faktycznego zużycia na podstawie odczytów 

urządzeń pomiarowych.  

b) pozostałych odbiorców wg wyliczenia ryczałtowego.  

2. Złożone pisemnie wnioski o zmianę naliczenia kosztów wg wyliczenia ryczałtowego będą rozpatrywane 

od pierwszego dnia następnego miesiąca.  

3. Opłata za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków będzie realizowana w czterech ratach 

kwartalnych w terminie płatności: I kwartał do 15 kwietnia br., II kwartał do 15 lipca br., III kwartał  

do 15 października br., IV kwartał do 15 grudnia br. Płatność w kasie Urzędu Gminy Gorlice lub przelewem na 

konto podane na fakturze VAT.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Gorlice.  

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Gorlice Nr IX/66/11 z dnia 26 października 2011 roku w sprawie 

zatwierdzenia wysokości opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego Nr 566, poz. 6172).  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksander Kalisz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7262


		2012-12-13T14:38:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




